Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Подгорновская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

От «27» сентября 2021                                                                               №179

«Об утверждении плана введения ФГОС»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 №

286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного

общего образования», в целях введения и реализации новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального и основного общего

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план введения ФГОС в МБОУ «Подгорновская СОШ» согласно

приложению к настоящему приказу.

2.Секретарю школы Суняйкиной Н.Н.  ознакомить с настоящим приказом под

подпись работников школы, разместить настоящий приказ на информационном

стенде и сайте школы  в разделе ФГОС.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Устюжанину И.Л.

Директор школы____________ М.С.Севрюкова

		2022-06-08T12:18:20+0700
	Севрюкова Мария Сергеевна